
Z 

 

             

             

     ZARZADZENIE Nr  24/2019    

     z dnia  22 lipca  2019r.     

             

 Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi    

 w sprawie zmiany zarządzenia nr 4/2008r.z dnia  9.07.2008r. w  sprawie   

 wprowadzenia procedur kontroli finansowej       

             

 Na podstawie art.46 ust.1 ustawy zdnia 15 kwietnia 2011r. o działalności   

 leczniczej ( tj. Dz.U. z 2018r,.poz.2190, 2219, z 2019r. poz. 492, 730,959)   

 w zw. z art.68 in. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

 (tj. Dz.U. z 2019r. poz. 869) – zarządza się, co następuje:     

             

     & 1        

  Dotychczsowa preambuła zarządzenia Dyrektora Wojewódzkiego Szpita Psychiatrycznego 

  w Złotoryi otrzymuje nową treść – jak w niniejszym zarządzeniu.    

             

             

     & 2        

 Zarządzenie wchodzi w życie z dnim podjęcia.      

             

             

             

             


